MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

PORGRAMA CIÊNCIA SEM FRONTEIRAS - CNPQ (EDITAL N° 006/2011-PRPI)

RESULTADO FINAL

A Pró-reitora de Pesquisa e Inovação e a Coordenadora de Relações

Internacionais - Pró-retoria de Extensão do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado final do Edital N° 006/2011-PRPI, após recursos.

CLASSIFICADOS

CANDIDATO CÁLCULO DE NOTAS

CLASSIFICAÇÃO

CRAPICMNOTA FINAL

Anderson Severo de Matos
1°8,478,3310,00 8,63

Edson Cavalcanti Neto
2°8,558,139,50 8,51-

Kaio Jônathas Alencar Gurgel
3°8,727,869,50 8,46

Rodrigo Teles Hermeto
4°8,296,869,80 7,89

Jonatas Holanda Nogueira de Aquino
5°8,346,809,80 7,89

Monique de Oliveira Maia
6°9,145,909,50 7,80

Sacha do Prado Arrais de Farias
7°7,916,5910,00 7,64

Luana Lemos Amaral
8°8,355,9310,00 7,55

Edicarla Pereira Andrade
9°8;955,469,50 7,53

Danya Garcia de Sousa Holanda
10°8,215,9110,00 7,48

Lorena Galdino da Franca
11°8,275,8210,00 7,47

Luis Sérgio da Silva Júnior
12°8,755,1310,00 7,38

CLASSIFiCÁ VEIS

Guilherme Costa Holanda 13°8,475,4010,00 7,37

Clarissa Maia de Aquino
14°8,036,009,50 7,37

Priscila Martins Coelho
15°8,085,1310,00 7,09

Francisca Andréa Kércia Silva
16°8,604,5510,00 7,06

Tiago Barbosa Meio
17°8,393,9310,00 6,71

Ygor Dantas Furtado

./

18° 8,313,8010,00 6,62

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE PE~QUISA E INOV~ÇÃO

Natasha Lopes Gomes 19°7,434,3310,00 6,47
Maria Rosélia Neves carvalho

20°7,314,069,50 6,23

INSCRiÇÕES INDEFERIDAS

Daniel do Nascimento e Sá Inscrição INDEFERIDAde acordo com o item 3.4. do
Cavalcante

Edital Nº 006/2011-PRPI.
Jéssica Roberta Pereira Martins

Inscrição INDEFERIDAde acordo com o item 3.5. do
Edital Nº 006/2011-PRPI.

Monique Ellen Torres da Silva

Inscrição INDEFERIDAde acordo com o item 3.5. do
Edital Nº 006/2011-PRPI.

Fortaleza-CE, 04 de novembra de 2011.

~~ IV) ~ (~ .IJrCrPrafa. G14i~ Maria Marinho Sl'IVã-

Pró-reitora de Pesquisa e Inovação

Prafa. Sarah Virgínia Carvalho Ribeiro

Coordenadora de Relações Internacionais

Prof. Cláudio Ricardo Gomes de Lima

Reitor do IFCE

2